GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 136/2013 DE 12 DE JULHO DE 2013 -

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na

SEGUNDA ETAPA – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA

(INVESTIGAÇÃO SOCIAL), nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

136/2013 de 12 de julho de 2013.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS e APTOS NA SEGUNDA ETAPA -

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada (Investigação Social) –– para a

realização da TERCEIRA ETAPA - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL,

especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: CASA PAROQUIAL – Avenida Valter de Oliveira, nº 60 – Centro –
ITAOBIM/MG (referência: perto da igreja matriz).

OBS: Data e horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 01
DATA: 02/10/2013
HORÁRIO: 8:30H

ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO/ TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL: ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO/

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MICHELE BATISTA MENEZES

2 ROSINEIDE SOARES DA PAIXÃO

3 ELIZÂNGELA ALVES FERREIRA

4 ROSILENE RIBEIRO ORNELAS

5 CAMILA BARBOSA SOUSA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 MARISBETE ROCHA GOMES

2 ALEXSANDRA RAMALHO SANTOS

3 MARIA DA GLORIA DIAS OLIVEIRA

4 NÚBIA ASSIS MANSKE

5 MARIA SOLANGE BRITO

6 ERLANDIA MOREIRA REIS

7 LUCIMEIRE BATISTA CARDOSO

8 ROSINETE GALDINO DOS SANTO BATISTA

ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

1 BRUNO DE SOUZA TIGRE CRUZ

2 HEBERTON RODRIGUES SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL

1 MARLETE GUIMARAES DOS SANTOS

2 RENATA SILVA DE OLIVEIRA

3 DARLENE SANTOS PEREIRA

4 TICIANE CHAVES FIGUEIREDO

5 VERÔNICA BRAZÕES XAVIER

6 RITA CHAVESW REGO

7 MARIA LUIZA SOUZA

8 IVANILDA SILVA DA COSTA ANTUNES

9 MARILDE GIL DE OLIVEIRA

11 CLAUDIA OLIVEIRA AMARAL CHAVES

12 SOLANGE RAMOS DE AGUILAR

TURMA 02
DATA: 02/10/2013
HORÁRIO: 8:30H

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL: DENTISTA/ ENFERMEIRO/
GERENTE DE PRODUÇÃO/ PEDAGOGO/ FARMACÊUTICO

DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 TAMARA LUDMILA LADEIA FORTUNATO

2 JOANA DARCK ESTOLANO DE SOUZA

ENFERMEIRO

1 CÁSSIA ANTUNES DA CONCEIÇÃO

2 EILTON CHAVES FIGUEIREDO JUNIOR

3 CASSIA MORAIS DE OLIVEIRA

4 MARCELA SOARES MELO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

5 DIRCIANE RODRIGUES SOUZA

6 MÁRCIA FABIANA NEVES DIAS

7 CLAUDIA VIANA DE CASTRO

8 CARLA MARANY SENNA TANURE

GERENTE DE PRODUÇÃO

1 CARLOS BENIGNO MOREIRA DE OLIVEIRA

2 WANDERNEIA CARLOS ANTUNES

3 ROSELY MIRANDA DE SOUZA

PEDAGOGO

1 ROSINALVA NERES ROCHA

2 MARIA UBALDA CARLOS ANTUNES

3 SILVANIA MOREIRA FARIAS

4 REJANE PEREIRA DA SILVA

5 NILSON RIBEIRO BISPO

6 MACIA BATISTA DE FREITAS

7 DILÉIA GOMES MENEZES

8 KETTYNAY VEIGA COSTA GONÇALVES

FARMACÊUTICO

1 TAYANA MACHADO SILVA

Belo Horizonte, 25 de setembro de 2013

ARLINDA MARCIA GUIMARAES FARIA
DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS